德教学前〔2019〕162号

德清县教育局关于公布2019年

浙江省三级幼儿园认定结果的通知

各幼儿园：

根据《浙江省教育厅关于印发〈浙江省幼儿园等级评定实施办法〉和〈浙江省等级幼儿园评定标准〉的通知》（浙教学前〔2014〕62号）要求，德清县新市镇第二幼儿园柏林村教学点等14个幼儿园于2019年11月申报浙江省三级幼儿园。经专家组现场评估，县教育局审核，14个幼儿园达到《浙江省幼儿园等级评定标准》，认定为浙江省三级幼儿园。现将名单予以公布（详见附件）。

    附件：2019年德清县通过浙江省三级幼儿园审核认定的名单

德清县教育局

                             2019年12月26日

附件

2019年德清县通过浙江省三级幼儿园审核认定的名单

德清县新市镇第二幼儿园柏林村教学点

德清县新市镇第二幼儿园加元村教学点

德清县禹越镇高桥中心幼儿园三林村教学点
德清县禹越镇高桥中心幼儿园夏东村教学点
德清县新安镇中心幼儿园百富兜村教学点

德清县新安镇中心幼儿园西庙桥村教学点
德清县新安镇下舍中心幼儿园新桥村教学点

德清县莫干山镇中心幼儿园仙潭村教学点
德清县莫干山镇中心幼儿园成冠村教学点
德清县莫干山镇中心幼儿园南路村教学点
德清县筏头幼儿园东沈村教学点
德清县筏头幼儿园勤劳村教学点
德清县筏头幼儿园后坞村教学点
德清县武康幼儿园对河口村教学点

抄送：德清县物价局，各镇（街道）。

德清县教育局办公室　　　　　　 2019年12月26日印发

德 清 县 教 育 局 文 件

- 4 -